

znak pisma: TP.382.059.2024 EK

Koszalin, dn.10.07.2024 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.059.2024 EK – implanty do zabiegów neurochirurgicznych

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 28

*„Czy Zamawiający w pakiecie nr 28 dopuści : Dynamiczny stabilizator umieszczany między łukami. Implant wykonany z silikonu pokrytego tkaniną z politereftalanu etylenu. Przednia część zabezpieczona przed zrostem poprzez pokrycie silikonem. Szczelina wewnątrz silikonu pozwalająca na ściskanie implantu. Wypukła przednia część umożliwiająca dystrakcję. Oddzielna taśma do obwiązania wyrostków kolczystych wykonana z politereftalanu etylenu z zatrzaskiem tytanowym. Rozmiary: 8, 10, 12, 14 i 16 mm wysokości”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 22

*„Czy Zamawiający w pakiecie nr 22 dopuści : Implant w pełni metalowy pokryty hydroksyapatytem, jednoelementowy. Kolczysta powierzchnia zapewniająca wysoka pierwotną stabilność i eliminująca konieczność wykonywania w sąsiadujących trzonach dodatkowych mocowań. Implant odzwierciedlający ruchy biomechaniczne dysku, możliwa naturalna kombinacja ruchów obrotowych i postępowych. Implant w trzech wysokościach 5,6 lub 7 mm i wymiarach 15 x 13; 17 x 13, 17 x 15 oraz 19 x 15 mm”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

**Uwaga:** Informuję, że Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania bez zachowania terminu określonego w art. 135 ust 2 ustawy Pzp, gdyż pytania wpłynęły po upływie terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

Z up. DYREKTORA  
SZPITAL WOJEWÓDZKI  
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie  
lek. Raimond Halewski  
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

